彰化縣○○○○○會成立大會會議紀錄    範例
時　間：中華民國  年  月  日（星期  ）    時
地　點：主持人：　　　　　　　記錄：
應出席人數：  人，實際出席人數：   人，缺席人數：     人
列席人員：
議程：
一、大會開始
二、主席致詞
三、介紹來賓
四、來賓致詞
五、籌備工作及籌備期間經費收支報告
六、大會討論提案。

1. 案由：審查本會章程草案。
說明：由本會發起人會議及籌備會審查通過，送經大會審議。
決議：

2. 案由：審查本會年度工作計畫案。
說明：由本會發起人會議及籌備會審查通過，送經大會審議。
決議：

3. 審查本會年度經費收支預算案。
說明：由本會發起人會議及籌備會審查通過，送經大會審議。
決議：

七、臨時動議：無
八、選舉第 1 屆理監事：
　　　理事當選名單：1、姓名（票數）2、姓名（票數）3、姓名（票數）
                    4、姓名（票數）5、姓名（票數）6、姓名（票數）
                    7、姓名（票數）8、姓名（票數）9、姓名（票數）

候補理事當選名單：1、姓名（票數）2、姓名（票數）3、姓名（票數）
監事當選名單：1、姓名（票數）2、姓名（票數）3、姓名（票數）
候補監事當選名單：1、姓名（票數）

九、散會。